2014/53/UE RED Direttive sulle Apparecchiature RADIO
2014/30/UE EMC Compatibilità Elettromagnetica
2014/35/UE LVD Bassa Tensione
2011/65/UE RoHS Restrizione uso Sostanze Pericolose
MONTAGGIO
CORRETTO
MONTAGGIO
NON CORRETTO�

BOLTIERE - BG
Tel & Fax 035.88.13.49
5G
B° 3
RED
COMPLIANT
ELAR elettronica www.elarelettronica.it info@elarelettronica.it ELAR elettronica www.elarelettronica.it info@elarelettronica.it
Centralini Larga Banda AutoAlimentati
Serie :CMxxx
CODICE ARTICOLO
N° Ingressi / Guadagno P OUT *dBuV N.F.
ING 3° UHF UHF 4° 5° VHF UHF dB
121 dBuV 24dB
CM222 CM3UL20 2 20 24 116 121 3,5/5,5
CM223 CM3UUL20 3 20 24 24 116 121 3,5/7,5
CM243Y CM345L20 3 20 24 24 116 121 3,5/5,5
CM244Y CM345UL20 4 20 24 24 24 116 121 3,5/7,5
123 dBuV 34dB
CM332 CM3UL34 2 30 34 116 123 3,5/5,5
CM333 CM3UUL34 3 30 34 34 116 123 3,5/7,5
CM343Y CM345L34 3 30 34 34 116 123 3,5/5,5
CM344Y CM345UL34 4 30 34 34 34 116 123 3,5/7,5
126 dBuV 40dB
CM422 CM3UL40 2 38 40 118 126 3,5/5,5
CM423 CM3UUL40 3 38 40 40 118 126 3,5/7,5
CM433Y CM345L40 3 38 40 40 118 126 3,5/5,5
CM444Y CM345UL40 4 38 40 40 40 118 126 3,5/7,5
AVVERTENZE GENERALI :
La garanzia non copre danni derivanti dall’utilizzo non